
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0608 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 56/2014. 
CONTRATO Nº 155/2014. 
OBJETO: contratação de empresa que forneça pneus ressolados 
com carcaça, câmeras de ar e protetores para Secretaria Municipal 
de Agricultura e Meio Ambiente. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: REGINALDO TADEU SPADA ME. 
VALOR: R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reais) 
DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2014. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 1310.2678200282.131 - 
3.3.90.30.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1591-1592. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços 19/2014 
CONTRATO Nº 474/2014 
OBJETO: a presente licitação tem por objeto a contratação de 
empresa especializada que forneça profissionais para trabalhar na 
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, de acordo 
com as exigências do edital. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CONSTRUTORA GARRA S/S LTDA. 
VALOR: de R$ 198.069,16 (cento e noventa e oito mil sessenta e 
nove reais e dezesseis centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 28 de fevereiro de 2015.  
DATA DA ASSINATURA: 24 de outubro de 2014. 
FISCAL DO CONTRATO: João Paulo Lima Carretero. 
FORO: Comarca de Jacarezinho 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 1310.1854100292.022 – 
3.3.90.37.00 – FR-000 – CÓD. RED. 1549, 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 2682/2014 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
I - Delegar poderes, a contar do dia 03 de Novembro de 2014, à 
Diretora Geral do Departamento de Educação, Danielle Cristine 
Silvano Cruz, para assinar as documentações pendentes da 
Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte até a data de 
07 de Novembro de 2014. 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 03 de novembro de 2014. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


